I - Contrato nº 001/2022 - Processo Licitatório nº  

Contratada: MC LEOTTI EIRELI 

Objeto: Prestação de Serviços de manutenção corretiva e preventiva em 

aparelhos de ar condicionados com fornecimento de peças, componentes e 

acessórios, Valor do Contrato: R$ 46.178,93 (quarenta e seis mil cento e 

setenta e oito reais e noventa e três centavos) 

Data: 18 de abril de 2022. 

Dotação Orçamentária e Fonte de Recursos: Serviço de Manutenção: Fonte: 

010. Dotação Orçamentária: 04.122.00192111-Coordenação e manutenção 

dos serviços administrativos. Elemento de Despesa: